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Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL TÜRKİYE U16 - U18 BÖLGESEL SEÇME 
YARIŞMALARI

Katılan İl Sayısı :

TURKCELL TÜRKİYE U16 - U18 BÖLGESEL SEÇME 

YARIŞMALARI

Bursa

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Sahası : ATICILAR OLİMPİK ATLETİZM PİSTİ

U16 Erkekler (Triatlon)

10-11 Mayıs 2024

Hava Durumu :

Hava Sıcaklığı :



Baraj Derecesi :

-

12:31

1 1. Rüzgar 2 2. Rüzgar 3 3. Rüzgar

1 1268 21.01.2010 TOPRAK METEKOĞLU İSTANBUL 5.51 5.39 X 5.51 483

2 117 26.05.2009 BEDİRHAN GÜMÜŞ BURSA 5.28 5.32 4.91 5.32 445

3 1356 24.03.2010 EFE NAZIM GÖKYILDIZ KOCAELİ 5.23 4.93 5.03 5.23 427

4 1305 1.01.2010 MELİH CANSIZ KARABÜK 4.39 4.08 4.00 4.39 271

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

Yarışma : Uzun Atlama 5650 Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL TÜRKİYE U16 - U18 BÖLGESEL SEÇME YARIŞMALARI

Ahmet Melek 6709 (U23)
Alper Kasapoğlu 7757 (Büyük)

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Rüzgar

11.05.2024Kategori :      U16 Erkekler (Triatlon)

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L  A  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 7260 gr. -
12:31

1 2 3

1 117 26.05.2009 BEDİRHAN GÜMÜŞ BURSA 9.58 9.98 9.14 9.98 484

2 1268 21.01.2010 TOPRAK METEKOĞLU İSTANBUL 8.26 9.80 9.73 9.80 474

3 1305 1.01.2010 MELİH CANSIZ KARABÜK X X 6.50 6.50 278

4 1356 24.03.2010 EFE NAZIM GÖKYILDIZ KOCAELİ 6.41 X X 6.41 273

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO
SONUÇ

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 11.05.2024U16 Erkekler (Triatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL TÜRKİYE U16 - U18 BÖLGESEL SEÇME YARIŞMALARI

Yarışma : Gülle Atma
Ahmet Melek 6709 (U23)
Alper Kasapoğlu 7757 (Büyük)

5650 Puan

Bursa Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor :

Tarih-Saat : 11.05.2024

1. SERİ Rüzgar:
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon

1 117 26.05.2009 BEDİRHAN GÜMÜŞ BURSA 14.60 895 1

2 1356 24.03.2010 EFE NAZIM GÖKYILDIZ KOCAELİ 15.27 806 2

3 1268 21.01.2010 TOPRAK METEKOĞLU İSTANBUL 16.96 601 3 1356 24.03.2010 EFE NAZIM GÖKYILDIZ KOCAELİ 15.27 2

4 1305 1.01.2010 MELİH CANSIZ KARABÜK 17.62 528 4 117 26.05.2009 BEDİRHAN GÜMÜŞ BURSA 14.60 1

    5 1268 21.01.2010 TOPRAK METEKOĞLU İSTANBUL 16.96 3

    6 1305 1.01.2010 MELİH CANSIZ KARABÜK 17.62 4

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL TÜRKİYE U16 - U18 BÖLGESEL SEÇME YARIŞMALARI

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi 

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :

G
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o

12:31

5650 Puan

-

Ahmet Melek 6709 (U23)
Alper Kasapoğlu 7757 (Büyük)

U16 Erkekler (Triatlon)

İLİ
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Derece Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 117 26.05.2009 BEDİRHAN GÜMÜŞ BURSA 5.32 445 9.98 484 14.60 895 1824

2 1268 21.01.2010 TOPRAK METEKOĞLU İSTANBUL 5.51 483 9.80 474 16.96 601 1558

3 1356 24.03.2010 EFE NAZIM GÖKYILDIZ KOCAELİ 5.23 427 6.41 273 15.27 806 1506

4 1305 1.01.2010 MELİH CANSIZ KARABÜK 4.39 271 6.50 278 17.62 528 1077

GÖĞÜS NO GENEL TOPLAM

11.05.2024 12:31

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

ÇOKLU BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

GENEL PUAN TABLOSU
U16 Erkekler (Triatlon)

SIRA Adı Soyadı İLİD.TARİHİ
UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA 100M.ENGELLİ


